
UCHWAŁA NR XLVII/412/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia  uchwały Nr XLVI/403/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia  27 stycznia  2023r. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 7 , art. 35  ust. 1 i art. 40 ust 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r , poz. 40 ),   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę  Nr XLVI/403/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 27 stycznia  2023 roku 
w sprawie zmiany  uchwały nr XVIII/150/08 Rady Gminy Blizanów z dnia 16 września 2008r. w sprawie 
nadania  Statutu Sołectwu  Janków Drugi . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy   Blizanów oraz 
siedzibie sołectwa  Janków Drugi . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CA192C-25F5-4A04-86FE-022E17AD8F81. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  XLVII/412/2023   
Rady Gminy Blizanów  
z dnia  30 marca 2023r.                      

 
 
w sprawie uchylenia uchwały  Nr XLVI/403/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 27 stycznia  2023 r.    
     
     Do właściwości Rady Gminy na postawie art 35 ust. 1 i art 40 ust 1 i 2  pkt 1 ustawy o 
samorządzie gminnym należy nadanie i zmiany  statutu sołectwom ,określając organizację i zakres 
działania jednostek pomocniczych. 
Na posiedzeniach  Komisji Rady Gminy  Blizanów  w wyniku szerokiej  dyskusji nad  organizacją  
i funkcjonowaniem  jednostek pomocniczych w  Gminie  Blizanów  w zakresie kadencyjności 
wypracowano  stanowisko , by  wszystkie sołectwa w Gminie miały  kadencję  4 letnią . 
Takie  rozwiązanie  pozwoli na sprawną  organizację wyborów sołtysów i rad sołeckich  oraz  
współpracę z organami Gminy.  
 
Uwzględniając  powyższe podjęcie uchwały jest  uzasadnione.  
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Jan Wojtyła 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CA192C-25F5-4A04-86FE-022E17AD8F81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



